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ÇEVRİMİÇİ (ONLİNE) BAŞVURU İÇİN
GEREKLİ BELGELER:

 Aday Başvuru Formu, Form Üniversitenin web sayfasında yayınlanır ve aday tarafından çevrimiçi (online) olarak doldurulur. Söz konusu forma
girilecek bilgi ve belgelerdeki yanlışlık ya da eksiklikten doğacak sonuçların bütün sorumluluğu, adaylara aittir.

1.

 Lise Diploması ve Türkçe Çevirisi Lise diplomasının aslının ve çevirisinin (İngilizce ya da Türkçe), henüz diplomasını almamış olan adayların ise,
liselerinden, belirli bir tarihte mezun olacaklarını gösteren resmi onaylı (noter ya da Türk Dış Temsilcilikleri) geçici mezuniyet belgesinin aslı sisteme
yüklenmelidir.

2.

 Transkript: Mezun olunan lise ve dış temsilciliklerimiz tarafından onaylı aslı ve Türkçe ya da İngilizce değilse, noter onaylı tercümesi,3.
 Lise diplomasının Türkiye Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanlığı tarafından tanınmış ve Türkiye’deki liselere denk olduğunu gösterir “denklik belgesi”,4.
 Pasaportun ilk sayfasının fotokopisi ya da 5. madde a fıkrasında belirtilen kriterlere uygun aday statüsünü taşıdığını gösterir belge,5.
 KÜNYÖS, TRYÖS, SAT, ABİTUR Sonuç Belgeleri Adayın, varsa sonuç belgesi çevrimiçi (online) başvuru sistemine yüklenmelidir.6.
 Öğretim dili Türkçedir. Türkçe yeterlilik ya da en az C1 seviyesinde olduğunu gösterir sonuç belgesi (2),7.
 Makbuz, 8.

Kapadokya Üniversitesi Yabancı Öğrenci Sınavı (KÜN YÖS) ve diğer üniversiteler tarafından yapılan ve üniversitemiz tarafından tanınan YÖS puanları ile
başvuru yapmak isteyen adaylar;

Ön Lisans programları başvuru için 100 üzerinden en az 30 puan,
Lisans programlarına başvuru için 100 üzerinden en az 40 puan,
Diş Hekimliği bölümüne başvuru için 100 üzerinden en az 80 puan, almalıdırlar.

Şartlar ve Koşullar;
(1) Sağlık ve Havacılık programlarına başvurularda, program/bölüm özel koşul ve gereklilikleri sağlanmalıdır.
(2) TYS belgesi bulunmayan adayların Kapadokya Üniversitesi tarafından düzenlenen Türkçe Yeterlik Sınavına katılması gerekmektedir.


